1. 质量管理目标:按照《工程施工质量验收规范》，达到一次性验收合格标准。 

2. 投资管理目标:避免出现重大设计变更，将项目投资控制在政府主管部门批复(核定)

的项目总概算之内。 

3. 安全管理目标:全面履行项目建设管理中的安全生产管理职责，避免发生重大安全生

产事故与重大安全生产伤亡事故。 

4. 文明施工目标:满足上海市有关文明工地、文明施工的各项规定与要求。 

5. 反腐保廉目标:严格遵守国家和上海市有关反腐保廉的各项规定。 

四、代建管理费 

项目代建管理费总价为：1662300  元，大写:壹佰陆拾陆万贰仟叁佰元整。（以可研批

复为准） 

如在后续施工建设中确需变化的，可经委托人与代建人协商一致后签订关于代建管理费

的补充协议予以变更。 

五、本合同由以下文件组成： 

1 、双方认可的有关工程的变更、洽商等书面文件或协议修正文； 

2 、委托协议书； 

3 、专用合同条款； 

4 、通用合同条款； 

5、国家建设标准、规范及其有关技术文件。 

构成本合同的文件若存在歧义或不一致时，则按上述排列次序进行解释。 

六、词语含义 

本合同中的有关词语含义与本合同《第二部分 通用合同条款》中赋予它们的定义相同。